CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL ARCANJO
Estado de São Paulo

Prédio “Casa de Leis Vereador José Ramos”
Rua Manoel Fogaça, 805, – Centro – São Miguel Arcanjo – SP

CEP 18230-000 – Fone/Fax (15) 3279 1986/1815
legislativo@camarasma.sp.gov.br /  www.camarasma.sp.gov.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2023

(Processo Administrativo nº 32/2023)

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL ARCANJO, inscrita no CNPJ sob o nº 67.360.701/0001-

02, com sede Rua Manoel Fogaça, nº 805, Centro - 18230-000, por intermédio do Presidente da

Câmara Municipal, Cláudio Miguel Ferreira Filho, torna público que realizará licitação, na

modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO (MENOR TAXA DE

ADMINISTRAÇÃO), para contratação de serviço a ser executado de forma INDIRETA, sob o regime

de empreitada por PREÇO UNITÁRIO, nos termos estabelecidos neste Edital e na Lei nº 14.133,

de 2023.

No Preâmbulo do Edital nº 01/2023, ONDE SE LÊ:

➢ Data da sessão: 22 de junho de 2023 (quinta-feira)

➢ Horário: 13:00 horas

LEIA-SE:
➢ Data da sessão: 27 de junho de 2023 (terça-feira)

➢ Horário: 13:00 horas

Justificativa:

Câmara Municipal de São Miguel Arcanjo,

12 de junho de 2023

Nesta data, PUBLIQUE-SE.

CLAUDIO MIGUEL

FERREIRA

FILHO:30305459899

Assinado de forma digital por

CLAUDIO MIGUEL FERREIRA

FILHO:30305459899

Dados: 2023.06.12 14:25:07 -03'00'

Cláudio Miguel Ferreira Filho

Presidente

Página 1 de 1

mailto:legislativo@camarasma.sp.gov.br
http://www.camarasma.sp.gov.br/